UNIDADE ITAITUBA | SAÚDE INDÍGENA
Rod Transamazônica, 2004, Bela Vista, Salas 06 e 08 - PA. CEP 68.180-010

CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br

Itaituba - PA, 10 de abril de 2025.

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE BANCO DE TALENTOS – Nº 89/2025 – DISTRITO
SANITARIO ESPECIAL INDIGENA RIO TAPAJÓS CONVENIO 972872/2024 RELAÇAO DE
CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA PARA O CARGO DE TECNICO EM SANEAMENTO E
CONTROLE AMBIENTAL

O Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde (Ideas), associação civil de direito
privado, sem fins econômicos, qualificada como Organização Social no Estado do Pará:
TORNA PÚBLICO a lista dos Candidatos classificados para etapa de entrevista para o Edital Nº
89/2025.

  4. DA SELEÇÃO E CRITÉRIOS DE AVALIAÇÃO

 4.9  Para os candidatos que cumprirem os pré-requisitos, a entrevista será realizada a partir de 14  de
abril a 30 de abril de 2025, conforme Calendário de Eventos, sendo de total responsabilidade do
candidato, seu acompanhamento.

 4.10 Candidatos que não comparecerem no horário determinado serão eliminados do processo.

 4.3 A divulgação de data, local e horário da entrevista referente a 3ª etapa, estará disponível no site
da Conveniada, conforme Calendário de Eventos e toda e qualquer alteração se dará no site da
Entidade. Sendo de total responsabilidade do candidato, seu acompanhamento.

Endereço da entrevista: Rod Transamazônica, 2004, Bela Vista, Salas 06 e 08 - PA. CEP 68.180-010

Anexo ao Posto Primavera.

TÉCNICO EM SANEAMENTO E CONTROLE AMBIENTAL

CLASSIFICAÇÃO INICIAIS DO NOME CPF NOTA

1º L.P.C.C 009.XXX.XXX-90 15/05/2025 - 17:40

Tabela 1: Ordem de Inscrição do Processo Seletivo
Fonte: RH, Instituto Ideas (2025)

Giseli Bohm da Rosa
Coordenadora de RH

Giseli Bohm da Rosa

Coordenadora de Recursos Humanos

Assinado
Digitalmente

Assinado de
forma digital por
GISELI BOHM DA
ROSA:0079636594
6
Dados: 2025.04.14
09:06:16 -03'00'